Fonarppn 2 Bowifice Tuline -5 Braclawe

GAUDIANO DI LAVELLO

DELIBERA COMMISSARIALE

Data: ? ggn Uﬁe 2 { ?ﬁ Delibera n° /{SQ'

Oggetto: RUOLO DI CONTRIBUZIONE ANNO 2015 — PUBBLICAZIONE ELENCO
DITTE ISCRITTE.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
del Consorzio di Bonifica Vulture - Alto Bradano

VISTA la Legge Regionale n° 33/2001 “Norme in materia di bonifica integrale™;

CONSIDERATO che con Delibera di Giunta Regionale n° 211 del 03 marzo 2015, con la
quale ¢ stato nominato ai sensi e per gli effetti dell’art. 23, commi 2 e 3 della L.R. 27/01/2015

n. 4, Commissario Straordinario Unico dei Consorzi di Bonifica I’ Avv. Giuseppe Musacchio;

PREMESSO:

CHE con delibera n. 125 del 17/06/2016 le competenti strutture consortili sono state
autorizzate all’emissione del ruolo di contribuzione relativo all’annualita 2015 ;

CHE con atto prot. n. 1559 del 24/06/2016 sono state inoltrate ad Equitalia SpA le minute

inerenti il ruolo per la contribuzione anno 2015, determinato in complessivi € 742.093,29
da riscuotere in n. 2 rate trimestrali;

CHE con nota prot. n. 1712, pervenuta in data 05/07/2016, la societa di riscossione Equitalia
SpA ha provveduto alla restituzione dello sviluppo meccanografico dei suddetti ruoli;

RAVVISATA la necessita di rendere disponibile I’elenco delle ditte iscritte nel ruolo anno
2015, affinché gli aventi titolo possano avere esatta cognizione, in ordine alla legittimita o
meno degli oneri loro ascritti, ed eventualmente formulare osservazioni a tutela di interessi

ritenuti, nella circostanza, lesi, consentendo al Consorzio di procedere alle opportune
correzioni;

Delibera Commissariale n. pagina 1 di 3




ﬁm@&%&:&z 7 Bowefica Tilrune - s Eraclec

ACQUISITO il parere del Dir. Amministrativo dott. F ileno Pennacchio, espresso in forma
favorevole;

DELIBERA

I. di DARE ATTO che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

2. di RENDERFE, DISPONIBILE presso Uff. Catasto ¢ Tributi consortile, I’elenco
informatizzato delle ditte iscritte a ruolo per I’anno 20135;

3. di CONSENTIRE, nel rispetto della vigente legislazione sulla privacy, la consultazione
dello stesso, ai soli aventi titolo;

4. di STABILIRE, in giomi 10 (dieci) decorrenti dalla data di pubblicazione del

provvedimento, il periodo utile per avvalersi della facolta disciplinata al precedente punto;

5. di AUTORIZZARE il Setiore “Catasto e Tributi” a dare corso alle incombenze
discendenti dal presente deliberato.

6. di DARE ATTO che Ia presente delibera ai sensi dell’art. 26 della L.R. n.33 dello
06/09/2001, non & soggetta al controllo preventivo di legittimitd ¢ di merito né a quello
successivo di legittimita per cui la presente ¢ da ritenersi eseguibile ¢ verra trasmessa alla
Regione Basilicata qualora la richieda per Iattivita di controllo.

Delibera Commissariale n. pagina 2 di 3




Condarpin ol %ﬁ@é?@é@{w”ﬁ%‘?g& Bradizwo

Il Funzionario preposto alla gestione contabile ATTESTA che & stato assunto impegno

contabile n. Cap. UPB » € Pper quanto concerne la regolarita

contabile esprime parere

Data Il Funzionario

Il Funzionario estensore del presente deliberato esprime parere %:NUQ ‘Q\SUQL@

Data u!/ O%‘/ Wl | ylwnaﬁm

i
VISTO: ) zttore O: Hgﬁgﬁrpe

Delibera Commissariale n. pagina 3 di 3




%

NIFICA
CONSORZIO DI BONITICA 4 Ny
VULTURE - ALTO BRADANO >

Eq Uita Iia : GALIDIAND -
Divisicne Servizi ICT o
S 05 LUG, 2815

PROTOCOLLO N, - // -‘L 'Z

-

Prot. n. RUW,/160036106 /RUOR7920 ,
' Spett.le.

85020 LAVELLO -PZ. -

- o ~ Consorzio di bonifica Vulture Alto Bradano
P $ M Assunta Gaudiano di Lavello

Oggetto: Informatizzazione dei ruoli, fornitura Nr 37020160627203000000, Decreto Ministeriale
3 settembre 1999, n.321, Procedura G.LA - Stampa avvisi di Pagamento
CONTR. ANNO 2015 PROT.1559: ‘ ' :

Con riferimento alla Vs. adesione al servizio "Ricezione Dati (Pubblicazione ruoli-
formato pdf)" ed in osservanza delle norme contenute nel Decreto in oggetto, si trasmettono
in allegato: ' ' ‘

X Elenco dei ruoli:

- mod. MDRUO004 - 1 copia da trattenere presso codesto Ente, | copia da restituire a.
mezzo posta’ con data, firma e timbro dell'ente, alla sede di Equitalia indicata nei
medesimi, entro il termine previsto; ' '

K Frontespizio del ruolo:
- mod. MDRUOOI - copia da trattenere presso codesto Ente;

- mod. MDRUO003 - copia per FAgente della Riscossione da restifuire a mezzo -
posta con data, firma e timbro dellente, alla sede di Equitalia indicata nel. modello
MDRUO04 entro il termine previsto. |

Comunichiamo che sono disponibili. sul 'no_stro' sito www.gruppoequitalia.it per lo
scarico (download), la consultazione e [a stampa, i seguenti file in formato pdf; '

K Intercalare Ruolo;

. mod. MDRUOIA -elenco dei soggetti iscritti a ruolo con i relativi carichi, da trattenere -
presso codesto Ente: ' .

b 3| Riepilogo contabile degli avvisi di pagamento (MODRIEPAY ) éfﬁdati‘afl'Agente della
riscossione. ' ‘ S
) Lista riepilogo totali:

- mod. MDRUZ00 -Lista Riepilogativa di Totalizzazione Anagrafiche Scartate e Variate da
Anagrafe Tributaria.

. Lista contenente gli elenchi dei soggetti scartati/variati dall'Anagrafe Tributaria e delle
eventuali Ditte individuali.

Al fine di prevenire anomale imputazioni del debito, si prega di porre massima attenzione
Equitafia SpA
Sede legale Via Giuseppe Grezar n. 14 - 00142, Rorma
WWW.gruppoequitalia.it

Capltale Sacale E. 150.000.000, Interamente versato. Iscrizione-af registro delle imprese di Roma, C.F. & P, [VA 08704541005

MDRUSOTW - Nota di accompagno dei ruol)




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I sottoscritto funzionario addetto, visti gl atti di ufficio

ATTESTA

Che la presente delibera commissariale n° 157 del 18/07//2016 viene affissa all albo pretorio
consortile it 18/07/2016:

X7 Che, in guanto atto non soggetto _a controlio, & immediatamente eseguibile dalla data di

pubblicazione, secondo quanto disposto dalfart. 26, punto 4, LRB. n. 33/01 e art. 43 4°
comma, Statuto ;

] Che, in quanto atio soqgetto a controllo preventivo di legittimita e di merito, esplichera |

Y

suoi effetti successivamente allapprovazione dellg Giunta Regionale di Basilicata, secondo
quanto disposto dail'art. 26 punto 6, LR.B. n.33/01 e art, 48, 3° comma, Statuto;

Che & stata pubblicata all'Albo Pretorio consortile per tre giorni lavorativi consecutivi, come

previsto dall’ ari. 48 dello statuto, ovvero dal 18/07/2016 al 21/07/2018

La presente delibera viene frasmessa i ..., . —eeprotono L alla Regicne

Basilicata - Dipartimento Agricoltura e Sviluppo Rura!e ) i’no-tenza ai sensi dell’ art. 26 delia LR
n.33 del 06.09.2001:

1) Per il controllo preventivo di legittimita e merito,
2) Per il controllo successivo di legittimita
3} Con Pelenco degli atti non soggetti a controllo

La presente copia, per uso amministrativo, & conforme alforiginale.

II' Funzienario Responsabile




